
 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku m ěsta   *S00FX019VO5G* 

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo náměstí 2 

 
390 15 Tábor 

S00FX019VO5G 

 
 
Čj. SMM  8/1200/2018 SOD 
 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ  
PORADENSKÝCH A KONZULTA ČNÍCH SLUŽEB 

 
 

TAURIES s. r. o., IČ 060 99 009, se sídlem Bezděkovská 288, Strakonice II, 386 01 Strakonice, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, 
vložce 26239, zastoupená panem Josefem Eignerem, jednatelem, 
 
dále jen  p o s k y t o v a t e l   s l u ž e b  
 
a  
 
Město Tábor, IČ 002 53 014, se sídlem Tábor, Žižkovo náměstí 2,  
zastoupené paní Ing. Olgou Bastlovou, místostarostkou města 
 
dále jen  p ř í j e m c e   s l u ž e b 
 
uzavírají tuto 
 

s m l o u v u   o   p o s k y t o v á n í   s l u ž e b 
 

I. 

 Poskytovatel služeb se zavazuje poskytovat příjemci služeb podle jeho pokynů poradenství a 
konzultace v záležitostech, týkajících se výroby, dodávky, nákupu a prodeje tepelné energie 
v oblasti města Tábor a to zejména ve věci vztahu města Tábor k dalším subjektům, vyvíjejícím 
činnost souvisejících s dodávkami tepelné energie v oblasti města Tábor (zejm. Teplárna Tábor, a. 
s., BYTES Tábor, s.r.o.). Poradenské a konzultační služby budou poskytovány na základě zadání 
starostou města či místostarostky města, případně jinou osobou, pověřenou k tomu starostou města 
či místostarostky města. Poskytovatel služeb se zavazuje poskytovat službu zadavateli v dohodnuté 
formě a čase.  
 
 

II. 

 1. Tato smlouva se sjednává od 20. 3. 2018 na dobu neurčitou.  
 

2. Tento smluvní vztah může být ukončen výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení 
důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni 
doručení výpovědi jednou smluvní stranou druhé.  

 

      
      
      
      
      
      



 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

3. Smluvní vztah může být rovněž ukončen dohodou obou smluvních stran k jakémukoli 
datu.  
 

III. 

1. Příjemce služeb se zavazuje poskytovateli služeb za jeho služby platit odměnu ve výši 
500,- Kč (slovy pět set korun českých) za hodinu. K této částce bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle platných právních předpisů. V této částce nejsou zahrnuty hotové výdaje poskytovatele 
služeb, které se účtují zvlášť. 

2. Dále se příjemce služeb zavazuje uhradit poskytovateli služeb vzniklé hotové výdaje.  
3.Příjemce služeb se zavazuje poskytovateli služeb poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost k tomu, aby poskytovatel služeb mohl služby uvedené v článku I. poskytovat řádně a 
včas, zejména se zavazuje předat poskytovateli služeb veškeré potřebné informace a podklady. 
 3. Odměnu a hotové výlohy je poskytovatel služeb oprávněn účtovat vždy za měsíc, 
případně i za delší období. Faktura bude vystavena ve standartním formátu a bude k ní připojen 
soupis odpracované doby s popisem provedené práce. 
 
 

IV. 

1. V ostatních záležitostech, ve smlouvě nedohodnutých, se právní vztahy účastníků budou 
řídit ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě příkazní (§ 2430 a násl.). 

2. Poskytovatel služeb odpovídá za případnou škodu, kterou by příjemci způsobil 
v souvislosti s poskytováním služeb. 
 
 

V. 

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku 
zřízeného touto dohodou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu lze po vzájemné dohodě měnit pouze 
písemnými číslovanými dodatky.  

3. Dohoda je sepsána v počtu 4 ks vzájemně souhlasných stejnopisů.  
4. Poskytovatel služeb prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností příjemce služeb 

svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  Poskytovatel 
služeb bere na vědomí úmysl a cíl příjemce služeb vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a 
poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. S 
ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím poskytovatel služeb předem 
výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů příjemcem služeb. Tento souhlas je 
poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby příjemce služeb a dále pro 
účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Výslovně je příjemci služeb za tímto účelem 
konstatován souhlas poskytovatele služeb s možným zpřístupněním či zveřejněním této dohody a na 
dohodu navazujících uzavřených dalších smluv a písemností v plném znění, jakož i všech jednání a 
okolností s touto dohodou souvisejících. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurčitou pro účely vnitřních potřeb příjemce služeb a dále pro účely informování veřejnosti o jeho 
činnosti.  

5. Poskytovatel služeb prohlašuje, že byl informován o tom, že příjemce služeb je povinným 
subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu příjemce 
služeb, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

6. Dohoda je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  



 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 
7. Tato smlouva byla sepsána podle svobodné a pravé vůle jejích účastníků, kteří potvrzují, 

že si ji přečetli a projevili s ní souhlas, čemuž na důkaz slouží jejich vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Táboře dne 20. 3. 2018 
 
Podpisy smluvních stran: 
 

 
 
 
 
 

………………….......................................… 

 
 
 
 
 

………………….......................................… 
TAURIES s. r. o. 

Josef Eigner 
jednatel  

(poskytovatel služeb) 

město Tábor 
Ing. Olga Bastlová 

místostarostka města  
(příjemce služeb) 

  
 
 


